foglio di mappa 13 particella 571-567-573, per la quota 

di 1/1. Le particelle 567-571-573 confinano con particella 568 a sud ad ovest con p.lla 566-574-

575-604, ad est con fg 15 particella 77 ed a nord con particella 127. 

PREZZO BASE D’ASTA:  € 9.520,00  (novemilacinquecentoventi/00)  

OFFERTA MINIMA:  € 7.140,00 (eurosettemilacentoquaranta/00) pari al 75% del prezzo base. 

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte palesi con il rilancio 

minimo al 4% del prezzo base d’asta, pari quindi a euro €380,80( eurotrecentoottanta/80)-